
Onderdelenlijst

Tronic 2000 T
TR2000T 10/15 B 
TR2000T 10/15 T

6720609699
(2023/10) JF

1



 2023/10 2 6720609699 



 2023/10 3 6720609699 



TR2000T 10 B 7 736 504 761 5
TR2000T 15 B 7 736 504 762 5
TR2000T 10 T 7 736 504 759 7
TR2000T 15 T 7 736 504 760 7

 2023/10 4 6720609699 



Onderdelenlijst

TR2000T 10 B       7736504761

TR2000T 15 B       7736504762

 2023/10 5 6720609699 



TR2000T 10 B       7736504761

TR2000T 15 B       7736504762

Benaming Bestelnummer PG TR
20

00
T 

10
 B

TR
20

00
T 

15
 B

Opmerkingen
1 Trekontlasting (10x) 7 736 502 126 10 ■ ■
2 Instelschroef (10x) 8 738 713 030 10 ■ ■
3 Draaischakelaar 7 736 502 138 20 ■ ■
4 Regelthermostaat 8 738 719 402 30 ■ ■
5 Schroef 3.5#16ZN 8 738 719 403 15 ■ ■
6 Thermische stroomonderbreker 7 736 502 137 30 ■ ■
7 Paneel 8 738 719 411 21 ■ ■
8 Schroef 2.9x19 8 738 719 412 15 ■ ■
9 Schroef #4#14 DIN ZN 8 738 719 423 15 ■ ■

10 Knop 8 738 719 436 14 ■ ■
11 Lens transparant 8 738 719 437 10 ■ ■
12 Verwarmingslichaam 1500W 7 736 502 140 31 ■ ■
13 Anode 7 736 502 141 24 ■ ■
14 Lamp 8 738 713 665 14 ■ ■
15 Pakkingring (10x) 8 738 705 657 0 18 ■ ■
16 Pakkingring 8 738 705 658 0 15 ■ ■
17 Aansluitflens 8 738 720 125 19 ■ ■
18 Borgring M8 DIN 6798 (10x) 8 738 713 026 10 ■ ■
19 Moer (10x) 8 738 713 027 10 ■ ■
20 Moer M6 (10x) 8 738 713 033 10 ■ ■
21 Schroef M6x12 (10x) 8 738 713 032 10 ■ ■
22 Sensor bevestiging 8 738 719 443 11 ■ ■
23 Schroef M8x16–DIN 933 (10x) 8 738 705 660 0 10 ■ ■
24 Netsnoer L1.1m 8 738 705 665 0 20 ■ ■
25 Beschermkap blauw (10x) 8 738 705 673 0 10 ■ ■
26 O-ring #12x2mm (10x) 8 738 713 043 10 ■ ■
27 Koudwater verdelerpijp 8 738 740 971 12 ■ ■
28 Dop wit 8 738 719 446 15 ■ ■
29 Pijp 330 mm 8 738 740 977 15 ■ ■
30 Beschermkap rood (10x) 8 738 705 674 0 10 ■ ■
34 Schroef 6.3x13 (10x) 7 736 502 143 10 ■ ■
35 Instelschroef 2.9x16 8 738 719 447 15 ■ ■
40 Ring #26.5mm 8 738 719 448 10 ■ ■
41 Moer M4 (10x) 8 738 719 449 10 ■ ■
42 Onderlegring #4 (10x) 8 738 719 450 10 ■ ■

Galvanische isolatie (2x) 8 738 705 664 0 21 ■ ■

 2023/10 6 6720609699 



Onderdelenlijst

TR2000T 10 T       7736504759

TR2000T 15 T       7736504760

 2023/10 7 6720609699 



TR2000T 10 T       7736504759

TR2000T 15 T       7736504760

Benaming Bestelnummer PG TR
20

00
T 

10
 T

TR
20

00
T 

15
 T

Opmerkingen
1 Trekontlasting (10x) 7 736 502 126 10 ■ ■
2 Instelschroef (10x) 8 738 713 030 10 ■ ■
3 Draaischakelaar 7 736 502 138 20 ■ ■
4 Regelthermostaat 8 738 719 402 30 ■ ■
5 Schroef 3.5#16ZN 8 738 719 403 15 ■ ■
6 Thermische stroomonderbreker 7 736 502 137 30 ■ ■
7 Paneel 8 738 719 411 21 ■ ■
8 Schroef 2.9x19 8 738 719 412 15 ■ ■
9 Schroef #4#14 DIN ZN 8 738 719 423 15 ■ ■

10 Knop 8 738 719 436 14 ■ ■
11 Lens transparant 8 738 719 437 10 ■ ■
12 Anode 7 736 502 141 24 ■ ■
13 Verwarmingslichaam 1500W 7 736 502 140 31 ■ ■
14 Lamp 8 738 713 665 14 ■ ■
15 Pakkingring (10x) 8 738 705 657 0 18 ■ ■
16 Pakkingring 8 738 705 658 0 15 ■ ■
17 Aansluitflens 8 738 720 125 19 ■ ■
18 Borgring M8 DIN 6798 (10x) 8 738 713 026 10 ■ ■
19 Moer (10x) 8 738 713 027 10 ■ ■
20 Moer M6 (10x) 8 738 713 033 10 ■ ■
21 Schroef M6x12 (10x) 8 738 713 032 10 ■ ■
22 Sensor bevestiging 8 738 719 443 11 ■ ■
23 Schroef M8x16–DIN 933 (10x) 8 738 705 660 0 10 ■ ■
24 Netsnoer L1.1m 8 738 705 665 0 20 ■ ■
25 Beschermkap rood (10x) 8 738 705 674 0 10 ■ ■
26 O-ring #12x2mm (10x) 8 738 713 043 10 ■ ■
27 warmwaterleiding Tronic 200T bovenaansl 8 738 740 978 11 ■ ■
28 Dop wit 8 738 719 446 15 ■ ■
29 Pijp 330 mm 8 738 740 977 15 ■ ■
30 Beschermkap blauw (10x) 8 738 705 673 0 10 ■ ■
34 Schroef 6.3x13 (10x) 7 736 502 143 10 ■ ■
35 Instelschroef 2.9x16 8 738 719 447 15 ■ ■
40 Ring #26.5mm 8 738 719 448 10 ■ ■
41 Moer M4 (10x) 8 738 719 449 10 ■ ■
42 Onderlegring #4 (10x) 8 738 719 450 10 ■ ■

Galvanische isolatie (2x) 8 738 705 664 0 21 ■ ■

 2023/10 8 6720609699 



 2023/10 9 6720609699 


